
29/10/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-285515498 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/10/2020 | Edição: 208 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília/Campus Planaltina

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020 - UASG 158501

Nº Processo: 23133000936202082. Objeto: Aquisição de arroz, feijão carioca e feijão preto para

atender as demandas do IFB-Campus Planaltina.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 29/10/2020 das

09h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00. Endereço: Rodovia Df 128, Km 21, Zona Rural Planaltina/df, -

BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/158501-5-00017-2020. Entrega das Propostas: a

partir de 29/10/2020 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 11/11/2020 às

09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARK THONE NUNES DA SILVA

Pregoeiro

(SIASGnet - 27/10/2020) 158501-26428-2020NE800197

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


